[image: image1.wmf]
PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO N° 001/2015
Republicação

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Comissão Especial de Licitação da Secretaria Municipal de Finanças, torna público que fará realizar às 09h00min (horário de Brasília) do dia 03 de março de 2016, no sitio www.licitacoes-e.com.br, o RDC ELETRÔNICO Nº 001/2015 (Republicação), do tipo MENOR PREÇO, no regime de CONTRATAÇÃO INTEGRADA, para REGULARIZAÇÃO AMBIENTAL, PROJETO BÁSICO, PROJETO EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DO CORREDOR DE TRANSPORTE BRT (BUS RAPID TRANSIT) E DO SISTEMA INTELIGENTE DE TRANSPORTE (SIT), NA REGIÃO SUL DE PALMAS, de interesse da Secretaria Municipal de Acessibilidade, Mobilidade, Trânsito e Transporte, processo administrativo nº 2015006672. O Edital poderá ser retirado no sitio www.licitacoes-e.com.br ou examinado no sítio www.palmas.to.gov.br, banner PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, opção “Processo Licitatório do BRT” (onde também estarão disponíveis os Anexos do Termo de Referência) e na Superintendência de Compras e Licitações, sito à Quadra 802 Sul, APM 15-B, Av. NS-02, Plano Diretor Sul, no 2º andar do prédio do PREVIPALMAS, em horário comercial, em dias úteis. Maiores informações poderão ser obtidas no local, pelos fones (63) 2111-2736/ 2737 ou email celbrtpalmas@gmail.com.
Palmas, 14 de janeiro de 2016.

João Marciano Júnior

Presidente da Comissão Especial de Licitação

[image: image1.wmf]_1499510965.doc